207
APPLICAZIONI Il proiettore ad incasso Sub1 nasce per trovare applicazione in tutte le situazioni
in cui si rende necessario illuminare un ambiente acquatico con luce d’accento in
immersione permanente. Il fissaggio con cassaforma, fornita a parte, ne permette
l’utilizzo in pareti laterali di fontane, vasche d’acqua e percorsi acquatici di hotel
ed aree residenziali, rendendo praticamente nullo l’ingombro dell’apparecchio
stesso. L’affidabilità è la caratteristica principale del prodotto, realizzato integral-
mente in acciaio inox. È disponibile anche nella variante RGB, che ne amplia il

Elettriche
Fisiche
COME ORDINARE
Esempio di codice ordine: sB1-01350039NW4
Nota: non tutte le combinazioni delle caratteristiche tecniche sono possibili, verificare con il nostro ufficio tecnico
all’indirizzo e-mail tecnico@futuroluce.it
 sB1  Sub1
sB1 01
 01  1 LED  350  350 mA (RGB)
 700  700 mA (mono)
 010  10° (mono)
 021  21° (mono)
 039  39° (mono)
 x44  10° x 44° (mono)
 025  25° (RGB)
 040  40° (RGB)
 WW2  Bianco caldo 2800K
 WW3  Bianco caldo 3200K
 NW4   Bianco neutro 4200K
 CW5   Bianco freddo 5500K
 RGB    RGB
AlimentazioneN° di LEDModello
-
Ottica Colore
SUB1
209
DISEGNO TECNICO
Cavi
Kit di montaggio
Connessioni stagne
Cassaforma da murare in alluminio anticorodal
Scatola di giunzione IP68 Paguro 5665 - 2x2,5 mmq parallelo
Scatola di giunzione IP68 Paguro 5650/3 - 3x2,5 mmq parallelo
Scatola di giunzione IP68 Paguro 5664/20 - 4x2,5 mmq parallelo
Scatola di giunzione IP68 Paguro 5633/6 - 6x0,5 mmq parallelo
Scatola di giunzione IP68 Paguro 5663 - 3x6 mmq - derivazione in serie/parallelo
TRN00164
CMP00850
CMP00851
CMP00852
CMP00853
CMP00854
Cavo 2 poli lunghezza extra L=10 m (totale 15 m, monocolore)
Cavo 6 poli lunghezza extra L=10 m (totale 15 m, RGB)
CABL1002P
CABL1006P
ACCESSORI
Finiture (da abbinare alle relative varianti testata)
Acciaio inox
lucido
Acciaio inox
spazzolato fine
ACC-L ACC-S
ESTERNI
INCASSO